REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII L, \RTF IDEKLARIMIT DHE KON rR()i L. I r 11 P, xsumwz:

Wdresa: By Tiestor Colla Tel, 0800 9990, Fux, (042 228716 WWebaler vy Bighnu e
DEKLARATE frrjg.}[wg;;sﬂé '{ 5—(5“{"
° INTERESAVE PRIVATE ‘dhe viti 'Z_Q_UW‘
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit qé wibart detvrimin pér deklarim té interesave private té tij. bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2063 “Pér deklartoun dhe
Kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve
publiké™, Ligjit ny. 9367, daté¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit (€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né hgjin nr.9475, daté
(09.02.2006 dhe n¢ ligjin nr.9529, daté 11.65.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN'E DEKLARATES SE INTFRESAVE

Emri Atésia Mbiemri
BESNIK NUH HONXHA
Funksioni
GIVQT AR
Institucioni dhe adresa

FA T 0 it GIYQESOR TIRANE
Data e cmérimit né L e Data e dorizimit ¢
funksionin g€ krven deklaratés
D1L.SHTATOR.1996 : F9 VEARS 2612

N¢ bazé te pikis 5 t¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P¢rv parandalimin ¢
konfliktit 1¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat g
avtorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1HLDKP <& ¢ (¢ verifikojn§
né té gjitha subjckiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
dets rimet financiare, g ckzistojné né emér dhe pér llogaring time. 1¢ bas !&é‘WS dhe tg
fémijéve madhoré.

Deklaroj se & dhénar ¢ pagyraura prej meje né kété dohument hN énshlorimi
jand ¢ vérien dive muh hans deblaraur angi@ gé mnith Eshtré e vérieté, ‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME N

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i\mé’pfarsh 'ri mé 31 dhjetor té vitit t&é deklarimit.

. i Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijin ~ Vlera me shifra dhe me fjalé né %
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Neése kv format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té ‘ Y
plotésoni né fotokopje t¢ tij. ‘ %?&N \\L_—“K?X_.{:{H-

Fofotésolier nea =vrtar




REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér
paga ose pjesémarrja né borde, komisio
angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjell
ardhura personale, pér bashkéshortin/es
fémijét madhoré. Pércaktoni emértimine
institucionit, organizatés apo aktivitetit ng:
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i v
publik, statusi; objektin ¢ veprimtarisé s¢ =
organizatés, finksionin, natyrén ¢ angazhimit.

- té ardhurave té pérfituara, né lck&apo né L »
a deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor

deklarimit e

a dhe me fjald).

BESNIK HOXHA- deklaruesi-. Te ardhura
nga pagu per periudhen janar 2011- dhjetor
2011.

1.001.066 leke {(Njemilione
njemijeegjashtedhjetegjashte)

ROZETA HOXHA- te ardhura nga paga
gqershor 2011- tetor 2071 1.

129.075 leke (Njeqindenjezetenentenije e
shtatedhjetepese).
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Niese ky format éshté t pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Poploicsedin roce Zorlard
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATT1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime
etj.) ¢ ekzistojné brenda dhe jashté€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér perindhén nga
deklavimi i meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga
zyrtari gjaté vitit €& deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqgy rohen né fleten
nr.6, pér 1€ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Shé{hia eshlver nga Gjendjae detyrfilji%-te i

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ del‘ynmﬁ;finanm‘ T, : :
: mbetur pd bhlyer deli

shumén totale né leké apo né valuté, datén flhml
dhe t& mbarimit té defyrimit (muajlfv:tl)' I -
kontratés dhe intercsin-bazé,
Pér kredité bankare shumén totale (prm pal +

deklarimit
(me shifra dhe me fjale)

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kést _ Principal+interes
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

o

@ DEKLARATE iﬁ?\’l;.trlﬁdéksi
E INTERESAVE PRIVATE ne HLDRP

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

I :
Shtetasi/sja . bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [_]

‘ fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

o i ——— T

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj so 1¢ dhénui ¢ pasgyruara prej meje né kétg - Emri Is Mbiemri, Nénshkrimi / /i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORAT!I I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

PASURITE E PALUAJTSHME

( DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
ﬂ PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndrvshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ka ndodhen,
montentin e.:k_ryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéronj t&
¢do lloj pasuarig, té paluajtshme dhe té lua;tshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjisirat pubhke, pér .
periuchén nga deklarimii méparshém der'- }ne 31 dh]emr e vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burim;._i krij_im_it; Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A

i
éﬁé§&m<HP%%% éﬁﬁﬂ%ﬂ7
-iff_ei,efon privat e celular _ 0 ‘

Nése ky format éshté t pamiafiueshém. vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té .

{6 plotesalici o pfesdlar: favin s g pusiarr o nias 2 ndik Vjeter 10



@ INSPEKTORATUI LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhine ng veprimtet private dhe/ose publike me gCllim fitimi ose ¢do Hop veprimtaric ¢ hrver brenda ose
jashed vendit, g8 ha kvinar 1& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése diwe jo Humprweése. ligensa
dhe patenta g€ spellin [1m. sindikata ose organizata profesionale. politike. shieterore dhe presémarrje né ¢do
organizaic jetér por perindhén nea data e deklarimit t€ méparshém deri n 31 dijetor (& vigin 18 deklarimit.

o NE rasiet ¢ zotérimit pasiv & aksioneve dhe/ose té pjeséve né hapitad. duhet (& dehlarohen € drejtat e
perlitinit & frvieve civile (8 prondsisé, té cilat jané rcalizuar nea data ¢ deklarimit (¢ méparshém deri né
1 dhjetor & vitin i8¢ deklarimit,

Pérshkruani-hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti | veprimtarisé s¢ organizatés, funksnom dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga dellarimi i méparshém den né 31 dh}etor té vitit té né leké apo né valuté
_deklarimit o -  (meshifradhemefjalé. .
= —
DETYRIMET FINANCIARI
NDaJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢« Detvimet financrare ndaj personave juridiké dhe 1iziké (hredi. husmarrie, detvrnn pér studime ey.) gé
ekzistomd brends dhe jashié vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer nea deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor @ vitit ¢ deilarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit e deklarimit..
e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyiime financiare & pasgyrohen né tewen nird2, pér &
ruajtin honfidencialitetin ¢ tvre.
Pérshkruani-hollésisht géllimin e detyrimit financmr, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né teké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), ir.e  deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&
koatratés dhe interesin-bazé. . tédeklarimit deklarimit '
Pér kredité bankare shumén totale (principa_! +  (meshifra dhe me fjal2) (e shifra dhe me fjalg)
r'i—r-lteﬁ)-l Kohézgjatjen {muaji/viti}) dhe késti mujor, o Principal+interes .
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